

---

## Pachet papetarie

I.D.: 50495708

---

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 766,50 RON - 766,50 RON

---

Descriere: 1 Foi parcurs marfa 127101-129100 20 10.00 200.00 2 Registru intrari iesiri 6 40.00 240.00  
3 File protectie PVC 2 12.00 24.00 4 Pix cu picatele 12 2.00 24.00 5 Condica 40 pozitii 1  
26.00 26.00 6 Pix Metalin 48 2.00 96.00 7 Pix Pilot 0.7mm 5 12.50 62.50 8 Mina Pilot 9 8.50  
76.50 9 Pix Milan 5 3.50 17.50

---